ASN di Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten

Temanggung.

X.    RINCIAN  RENCANA PENGGUNAAN  PAGU  KEGIATAN

Anggaran  Sub  Kegiatan  Penyediaan  Gaji  dan  Tunjangan ASN  Tahun  2026  berasal

dari   sumber  dana   DAU   Kabupaten   Temanggung   sebesar  Rplo.474.462.090,00

(Sepuluh  Miliar  Empat  Ratus  Tujuh  Puluh  Empat  Juta  Empat  Ratus  Enam  Puluh
Dua Ribu Sembilan  Puluh  Rupiah) digunakan untuk:

Kode Uraian
Jumlah(Rp)

5 BELANJA DAERAH 10.474.462.090,00

5.1 BELANJA OPERAsl 10.474.462.090,00

5.1.01 Belanja Pegawai 10.474.462.090,00

5.1.01,01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN 5.673.393.090,00

5.1.01.01.001 Belanja Gaji Pokok ASN 3.882.879.401,00

[...]

Penyedia barang/ jasa, staf pendukung, tenaga kebersihan, tenaga keamanan, tenaga
sopir.

X.    RINCIAN  RENCANA PENGGUNAAN  PAGU  KEGIATAN

Anggaran  Sub  Kegiatan  Penyediaan  Jasa  Pelayanan  umum  Kantor  SKPD  Tahun

2026     berasal     dari     sumber    dana     DAU     Kabupaten     Temanggung     sebesar

Rp880.841.426,OO (Delapan  Ratus  Delapan  Puluh Juta  Delapan  Ratus  Empat Puluh

Satu  Ribu  Empat Ratus Dua Puluh  Enam  Rupiah) digunakan  untuk:

Kode Uraian
Jum]ah(Rp)

5 BELANJA DAERAH 880.841.426,00

5.1 BELANJA OPERAsl 879.318.426,00

5.1.02 B®lanja Barang dan Jasa 879.318.426,00

5.1.02.01 Bolanja Barang 77.052.ZOO,00

5.1.02.01.001 Belanja Barang Pakai Habis 77.052.ZOO,00

[...]

Anggaran   Sub   Kegiatan   Penyediaan   Jasa   Pemeliharaan,   Biaya   Pemeliharaan,

Pajak,  dan  Perizinan  Kendaraan  Dinas  Operasional  atau  Lapangan  SKPD  Dinas

Pekerjaan   Umum   dan   Penataan   Ruang   Kabupaten   Temanggung   Tahun   2026

berasal dari sumber dana DAU  Kabupaten Temanggung sebesar Rp236.000.000,00

(Dua  Ratus Tiga Puluh  Enam Juta Rupiah) digunakan  untuk:

Kode U,aian
Jumlah(Rp)

5 BELANJA DAERAH 236.000.000,00

5.1 BELANJA 0PERASI 236.000.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 236.000.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang 165.805.000,00

5.1.02.01.001 Belanja Barang Pakai Habis 165.805.000,00